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Third Reich Books 
 

Translated from the Third Reich Originals! 
 

 

RJG Enterprises Inc. - PO Box 612 - Fairbury NE 68352 – USA – www.third-reich-books.com 



FIVE Julius Streicher / Der Stürmer books about The Jewish Question. 

Translated from the very rare and much sought after Third Reich originals. 

$10.00 each or Complete Set of All Five Books only $45.00. 
 
(  )  #622-01 The Poisonous Mushroom. Translated from the Third Reich original Der Giftpilz, this is one of rar-

est, most famous and most sought after “picture books” - actually, there is more text than pictures, although it is 

well-illustrated - published by the Stürmer Verlag of Julius Streicher. SC. 56pp. $10.00.. 

 

(  )  #622-02 The Mongrel. Translated from the original Third Reich book with the title  Der Pudelmopsdackel-

pinscher – literally translatable as The Poodle-Pug-Dachshund-Fox-Terrier (which is also the title of one of the 

chapters) by Ernst Hiemer. The original illustrations by Willi Hofman – over thirty small black and white sketches 

– are also included. Nonetheless, this book consists primarily of text, not pictures. Originally published by the 

Stürmer publishing house of Julius Streicher in Nuremberg in 1940, this now rare book was aimed at children. It 

contains a dozen stories about dangerous or harmful animals, each followed by an unflattering comparison to Jew-

ry. These animals include, but are not limited to, hyenas, grasshoppers, blood-suckers, poisonous snakes, tape-

worms and bacillus. This book is also rare, even among Third Reich books, in its open call to totally destroy Jewry, 

and indeed world-wide, as a necessary final step in an inescapable struggle to the death between Jewry and all the 

non-Jewish folks of the world. SC. 63pp. $10.00. 

 

(  ) #622-03 The Jewish Question in the Classroom. Translated from the Third Reich original Die Judenfrage im 

Unterricht by the municipal school inspector Fritz Fink. It has a foreword by Julius Streicher and it was published 

by Streicher’s Stürmer publishing house in Nuremberg in 1937. In his short work, Fink explains to the German 

educators of the Third Reich how to present the Jewish Question to their pupils. SC. 44pp. $10.00.. 

 

(  ) #622-04 Trust No Fox on Green Heath and No Jew on His Oath. Translated from the rare Third Reich 

picture book Trau keinem Fuchs auf grüner Heid und keinem Jud bei seinem Eid. It was first published by the 

Stürmer publishing house of Julius Streicher as „a picture book for old and young by Elvira Bauer“. It consists of 

roughly half text and half pictures. Dual English/German text. SC. 45pp. $10.00. 

 

(  )  #622-05 Jews Introduce Themselves & Without Solution of the Jewish Question No Salvation of the Ger-

man Folk. Translated from two rare Third Reich picture booklets published by the Stürmer publishing house of 

Julius Streicher: Juden stellen sich vor & Ohne Lösung der Judenfrage Keine Erlösung des deutschen  Volkes. It 

consists of illustrations with brief captions. Dual English/German text. SC. 47pp. $10.00.. 

 

(  )  #622-905 Complete Set of Five Julius Streicher / Der Stürmer Books – $45.00. 
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ADOLF HITLER PICTURE BOOKS by 

Heinrich Hoffmann, the official Photo Jour-

nalist of the Third Reich. Dual English/

German text. Includes original introduction, 

photo captions and even the book jacket text 

(when the original had one). Collectors can 

spend years and many hundreds of dollars to find and buy German originals they cannot even 

read, but you can now buy these dual English/German editions all at once for a fraction of that 

amount! Each volume has between 70 and 198 photos. Softcover. $10.00 each OR Complete 

Set of All Twelve Volumes (with over 1,200 photos!) for just $95.00. Plus shipping/

handling.  
 

 

(   )  #632-01 Youth Around Hitler / Jugend um Hitler. 104 photos. 96 pages. $10.00.  

(   )  #632-02 Hitler in His Mountains / Hitler in seinen Bergen. 86 photos. 94 pages.  $10.00.  

(   )  #632-03  The Hitler Nobody Knows / Hitler wie ihn keiner kennt. 101 photos. 112pp. $10.00. 

(   )  #632-04 Hitler Off Duty / Hitler abseits vom Alltag. 106 photos. 98 pages. $10.00. 

(   )  #632-05 Hitler in His Homeland / Hitler in seiner Heimat. 78 photos. 70 pages. $10.00.  

(   )  #632-06 Hitler Builds Greater Germany / Hitler baut Großdeutschland. 76 photos. 71 pages. $10.00. 

(   )  #632-07 Hitler in Italy / Hitler in Italien. 126 photos. 99 pages. $10.00.  

(   )  #632-08 Hitler Liberates Sudetenland / Hitler befreit Sudetenland.  88 photos. 67 pages. $10.00. 

(   )  #632-09 Hitler in Bohemia-Moravia-Memel / Hitler in Böhmen-Mähren-Memel. 70 photos.  

                      65 pages. $10.00.  

(   )  #632-10 A Folk Honors its Fuehrer / Ein Folk ehrt seinen Führer. 74 photos. 67 pages.  $10.00           .  

(   )  #632-11 With Hitler in Poland / Mit Hitler in Polen. 118 photos. 107 pages. $10.00.  

(   )  #632-12 With Hitler in the West / Mit Hitler im Westen. 198 photos. 137 pages. $10.00. 
 

(  )  #632-912 Complete Set of Twelve Heinrich Hoffmann ADOLF HITLER Picture 

Books. Over 1,200 photos! Only $95.00. 

 

#598 Adolf Hitler Speaks Series consists of excerpts from speeches by Adolf Hit-

ler. Each softcover volume has 40-63pp. $10.00 each. Or COMPLETE SET of all 

four volumes for only $30.00! 
 

(  )  #598-01 Adolf Hitler Speaks – Volume One: The National Will - $10.00 

(  )  #598-02 Adolf Hitler Speaks – Volume Two: The Social Struggle - $10.00 

(  )  #598-03 Adolf Hitler Speaks – Volume Three: Economics & Aesthetics - $10.00 

(  )  #598-04 Adolf Hitler Speaks – Volume Four: Scientific Ethics - $10.00 
 

(  )  #598-904 Adolf Hitler Speaks – Complete Set of All Four Volumes - $30.00 

(  )  #688-912 ADOLF HITLER WAR SPEECHES. Translation of the multi-

volume Third Reich original Der großdeutsche Freiheitskampf. It contains 

Adolf Hitler’s war era speeches from August 27, 1939 to March 15, 1942. 

Softcover. Each volume has 57 to 60 pages. Complete Set of All Twelve Vol-

umes – only $95.00. 
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Hitler’s Priest:  
 

The Anton Holzner Collection 
 

Anton Holzner (the pseudonym for SS-

Sturmbannführer Albert Hartl) was a former 

Catholic priest (!) who left the priesthood 

and the church and became an SS officer! 

Two of his books, Eternal Front and Master 

Life, present the non-Christian religious atti-

tude often referred to as “gottgläubig”. His 

other two books, Priest Power and God’s Law, reveal the methods of the priesthood. God’s Law provides a 

fascinating portrayal of the six stages of his evolution: from fun-loving little boy to rebellious cloister school 

pupil to exemplary theology student to idealistic young priest to disillusioned older priest who leaves priest-

hood and church to National Socialist! Here are his four books, translated from the Third Reich originals! 
 

(   )  #644-01  Eternal Front. SC. 44pp. $10.00 

(   )  #644-02  Priest Power. SC. 46pp. $10.00 

(   )  #644-03  Master Life. SC. 48pp. .$10.00 

(   )  #644-04  God’s Law. SC. 67pp. $10.00 
 

(   )  #644-904  Hitler’s Priest: The Anton Holzner Collection of All Four Books—only $35.00 

 

PANZER ATTACK is translated from the Third 

Reich original Mit den Panzern in Ost und West - 

with an introduction by General Guderian him-

self in the first volume. The book consists of sev-

eral short first-person accounts of combat action 

by the soldiers of the famous panzer divisions 

that played a key role in Germany’s “Blitzkrieg” 

campaigns. 

 
(   )  #592-01 Panzer Attack, Volume One: Poland is Overrun. The 1939 Polish campaign. 78pp. SC. $10.00 

(   )  #592-02 Panzer Attack, Volume Two: Thrust to the Atlantic. The first phase of the 1940 French campaign.  

                      SC. 120pp. $10.00. 

(   )  #592-03 Panzer Attack, Volume Three: Behind the Maginot Line to the Swiss Border. The last phase of  

                      the 1940 French campaign. SC. 89pp. $10.00. 
 

(   )  #593-903 Complete Set of All Three Panzer Attack Volumes - only $25.00. 

 

#597 Rudolf Hess Speaks. Translated from speeches by Rudolf Hess. Each softcover vol-

ume has 40-44pp. $10.00 each. Or COMPLETE SET of all six volumes only $50.00!   
 

(  )  #597-01 Rudolf Hess Speaks – Volume One: Peace - $10.00 

(  )  #597-02 Rudolf Hess Speaks – Volume Two: Party - $10.00 

(  )  #597-03 Rudolf Hess Speaks – Volume Three: Folk - $10.00 

(  )  #597-04 Rudolf Hess Speaks – Volume Four: Liberation - $10.00 

(  )  #597-05 Rudolf Hess Speaks – Volume Five: Soldiers - $10.00 

(  )  #597-06 Rudolf Hess Speaks – Volume Six: Leaders - $10.00 
 

(  )  #597-906 Rudolf Hess Speaks – Complete Set of All Six Volumes - $50.00 
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(  )  #614 The Light from the North: A Short Presentation of the Earliest Culture Creations of Nordic Man. 

Translated from the Third Reich original. Finds within the Nordic culture circle refute the claim that civilization had 

come to central and northern Europe from the east and the south. SC. 56pp. $10.00.  
 

(   )  #662 Meaning and Path of the Swastika – Jörg Lechler. Translated from the Third Reich original. History and 

spread of the swastika. Well-illustrated. SC. 41pp.  $10.00.  
 

(   )  #663  Germania From Family to Reich. Translated from the Third Reich original.  Brief portrayal of the evo-

lution from prehistory onward of the Germanic social structure. SC. 40pp. $10.00. 
 

(   )  #666 The Nordic Foundations of Europe by Kurt Pastenaci. Translated from the Third Reich original. Brief, 

but well illustrated, portrayal of Nordic Germanic man’s prehistoric expansion throughout Europe and beyond, in-

cluding a look at his architecture, artisanship and basic religious views. SC. 40pp. $10.00.  
 

(   )  #669 Vikings – Bernhard Kummer. Translated from the Third Reich original. A sympathetic look at the start of 

Viking era. The nine original illustrations, four by famous SS artist W. Petersen, are included. SC. 41pp. $10.00. 
 

(   )  #670 Charlemagne and Widukind – Walter Gebhardt. Translated from the Third Reich original. Respectful to 

both, but more sympathetic to heroic Widukind. The original illustrations are included. SC. 41pp. $10.00.  
 

(   )  #671 Germanic Solstice and Runes. Translated from five original Third Reich articles about the solstice, the 

origin of the runes, and  the meaning of “leader” [Führer] and “Hail!” [“Heil!”]. SC. 44pp.  $10.00.  
 

(   )  #672 The Struggle of the Nordic Race Soul Against South and East – Bernhard Kummer. Translated from 

the Third Reich original. The theme is that the mighty civilizations of ancient Persia, India, Greece and Rome were 

founded by Nordic invaders and that their later decline and fall was caused largely by the deluding of Nordic with 

non-Nordic blood. The original illustrations are included. SC. 43pp. $10.00.  
 

(   )  #673 Germanic Culture of the Bronze Age – Wilhelm Bergh. Translated from the Third Reich original. A 

look at the amazingly high level of culture, and even of technology, of Germanic man long before the ancient Greeks 

and Romans appeared in history. The several original illustrations are included. SC. 40pp.   $10.00.  
 

(   )  #674 Iron Age Germania and Fight for the Rhine. Translated from two Third Reich originals: The first covers 

the period from roughly 1,000 B.C. to 375 A.D. and the second the four century long fight for the Rhine region be-

tween Germanic man and Roman Empire. The original illustrations are included. SC. 43pp. $10.00.  
 

(   )  #675 Germanic Spirit of the Mediterranean – Alfred Mandero. Translated from the Third Reich original. This 

transition period in world history, from Late Antiquity to Early Middle Ages, was shaped by great Germanic leaders 

who founded their own empires. This is the story of their rise and fall in Italy, Spain and even Northern Africa. The 

original illustrations are included. SC. 43pp. $10.00.  
 

(   )  #676 Germanic Legacy in the Middle Ages – Bernhard Kummer. Translated from the Third Reich original. 

The theme is that traces of the native, pre-Christian Germanic culture resurfaced in various forms throughout the 

Middle Ages despite church and feudalism. The original illustrations are included. SC. 40pp. $10.00.  
 

(  ) #677-912 GERMANIC NORDIC MAN Book Series. All TWELVE Books – only $95.00 
 

 

Germanic Nordic Man 
 

Book Series 



(   )  #547-01  SS Culture – Volume One: Germanic Crusade in the East. Translated from the very first issue 

of the SS magazine “Germanische Leithefte” published in 1941 for the non-German Waffen-SS volunteers. Em-

phasis on Germanic kinship and the war against Russia. Reveals the heart and soul of the Third Reich’s fighting 

elite. (Note: This is the one and only volume of this set that was actually published a few years ago, although with 

a different cover, as item #547-A.) Softcover. 52pp. $10.00 
 

(   )  #547-02  SS Culture – Volume Two: Be Hard! Translated from original SS publications. The articles are 

about being hard on oneself, being hard enough to withstand the war and, to a lesser extent, being hard against the 

enemy. The original illustrations are also included. SC. 50pp. $10.00 
 

(   )  #547-03  SS Culture – Volume Three: SS Faith. Translated from original SS publications. The articles are 

about SS "religiosity". The original illustrations are also included. SC. 51pp. $10.00.  
 

(   )  #547-04  SS Culture – Volume Four: SS Woman. Translated from original SS publications. The articles 

extol the ideal SS woman as wife and mother. The original illustrations are also included. SC. 50pp. $10.00 
 

(   )  #547-05 SS  Culture - Volume Five: Germanic First Millenium. Translated from original SS publications. 

Starts at the time of the late Roman Empire and ends with the early First German Empire. SC. 51pp. $10.00.  
 

(  )  #547-06 SS Culture - Volume Six: Early Germanic Man. Translated from original SS publications. Starts 

at 3000 BC, includes pre-Christian Germanic man's - and woman's - thought and values. SC. 50pp. $10.00 
 

(   )  #547-07 SS Culture – Volume Seven: Christianity. Translated from original SS publications. The articles 

are about the impact of the Christian church on Germanic man. SC. 51pp. $10.00.  
 

(   )  #547-08 SS Culture – Volume Eight: Saga and Song. Translated from original SS publications. The arti-

cles are primarily Nordic sagas and Germanic songs as well as articles about them. SC, 51pp. $10.00.  
 

(   )  #547-09 SS Culture – Volume Nine: Great Kings. Translated from original SS publications. The articles 

include Kaiser Friedrich II, Kaiser Heinrich I, Duke Heinrich II of Silesia, King Karl XII of Sweden, Geiserich 

and Friedrich the Great. SC. 52pp. $10.00.  
 

(   )  #547-10 SS Culture – Volume Ten: Heroes. Translated from original SS publications. The articles include 

Klaus Stoertebecker, Andreas Hofer, Captain Friedrich Hensel, General von York, SS-Obergruppenführer Eicke, 

Corporal Ofenbach, an unnamed assault gun crew, SS-Unterscharführer Christiensen and SS-Brigadeführer Fritz 

Witt. SC. 50pp. $10.00.  
 

(   )  #547-11 SS Culture - Volume Eleven: Beauty. Translated from original SS publications. The articles are 

about beauty, the arts and nature. SC. 51pp. $10.00 
 

(   )  #547-12 SS Culture – Volume Twelve: Soldier. Translated from original SS publications. The articles are 

about the virtues and world-view of the soldier. SC. 50pp. $10.00.   
 

(  )  #547-912 Special Offer: COMPLETE SET of All Twelve SS CULTURE Books only $95.00! 

SS CULTURE! Translated from original SS publi-

cations - written by and for the SS. Many original 

illustrations are included. Ideal for collectors, histo-

ry buffs and researchers. Each softcover volume 

has 50 – 52 pages. $10.00 each. Or COMPLETE 

SET of all twelve books for only $95.00!  
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The SS CREED series, translated from SS originals,  

is similar to our popular SS CULTURE series, but 

the articles are of course different. Many original 

illustrations are included. Each softcover volume 

has 50 – 52 pages. $10.00 each. Or COMPLETE 

SET of all twelve books for only $95.00!  

(   ) #620-01 SS Creed - Volume One: England. Social injustice, racial decay, Jewish penetration of the aristoc-

racy, dying out of blondes in big cities, global imperialism. SC. 51pp. $10.00.  
 

(   ) #620-02 SS Creed - Volume Two: Western Decadence.  The western over-emphasis on the freedom of the 

individual going back to the French revolution 1789 – which is contrasted to an ethnically higher standing Ger-

man concept of freedom – and with English hypocrisy. SC. 51pp. $10.00.  
 

(   ) #620-03 SS Creed - Volume Three: Blood. Blood and blood type, selection and reverse selection, causes of 

folk death, perpetuation of clan and the duty of German youth. SC. 52pp. $10.00.  
 

(   ) #620-04 SS Creed - Volume Four: Jews. Karl August von Hardenberg, Maximilian Harden, the Herschel 

Grünspan trial, Jewish swindle in construction in Imperial Germany, Jewish Bolshevism in the Soviet Union and 

the First Book of Moses. SC. 51pp. $10.00. 
 

(   ) #620-05 SS Creed - Volume Five: Denmark. Articles by Fritz Clausen and Waffen SS volunteers. Danish 

vikings of a thousand years ago, the English bombardment of Copenhagen in 1807 and the German/Danish War 

of 1864. SC. 51pp. $10.00. 
 

(   ) #620-06 SS Creed - Volume Six: Norway. Norwegian history, its Viking heritage, the British violation of 

Norwegian neutrality in 1665 and 1940, difficulties of misunderstood Waffen-SS volunteers back home. SC. 

52pp. $10.00. 
 

(   ) #620-07 SS Creed - Volume Seven: Sweden and Finland. Articles by and/or about Swedes, Finns, Latvians 

and Estonians. Finnish and Estonian participation in the war against the Soviet Union, the "Lottas", Finland’s 

female military auxiliary; Germanic racial features of the Finns, Swedish admiration for and gratitude toward the 

Germans, the Swedish ethnic group in Estonia, the Freikorps’ liberation of Riga from the Bolsheviks in 1919. 

There is even a poem by Baron von Manteuffel-Lotzdangen. SC. 51pp. $10.00. 
 

(   ) #620-08 SS Creed - Volume Eight: Holland. Holland’s ties to the German Reich) and the Dutch role in the 

European New Order led by National Socialist Germany. SC. 52pp. $10.00. 
 

(   ) #620-09 SS Creed – Volume Nine: Southern Provinces. Swabia, Styria, the Danube river valley, the Sude-

tenland, Bohemia, Moravia and Transylvania. SC. 50pp. $10.00. 
 

(   ) #620-10 SS Creed - Volume Ten: Northern Provinces. Pomerania, Lower Saxony, Silesia, East Prussia and 

Sleswig-Holstein. Plus the German Hanse. SC. 51pp. $10.00. 
 

(   ) #620-11 SS Creed - Volume Eleven: Japan. Japan and its contribution to the Axis war effort, the samurai 

spirit, paramilitary youth training, Japanese colonization in Manchuria and the popularity of Beethoven in Japan. 

There are even a few cartoons. SC. 51pp. $10.00. 
 

(  ) #620-12 SS Creed - Volume Twelve: Flanders. Flanders’ relationship to the German Reich and the Flemish 

contribution, in the Waffen-SS, to the war effort. Also Switzerland’s historical tie to the Reich and even the Wal-

loon SS-Volunteer Brigade. SC. 51pp. $10.00. 
 

(    )  #620-912 Special Offer: COMPLETE SET of All Twelve SS CREED Books only $95.00! 
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(   )  #637-01  Men and Weapons of the German Army/ Männer und Waffen des Deutschen Heeres.  

                       39 b/w lithograph drawings.  $10.00. 

(   )  #637-02  Luftwaffe War Art / Die Luftwaffe im Bild. $10.00. 

(   )  #637-03  Kriegsmarine War Art / Die Kriegsmarine im Bild. $10.00. 

(   )  #637-04  Infantry War Art / Die Infanterie im Bild. $10.00. 

(   )  #637-05  Panzer & Artillery War Art / Panzer & Artillerie im Bild. $10.00. 

(   )  #637-06  Afrikakorps War Art / Das Afrikakorps im Bild. $10.00. 

(   )  #637-07  Flak on Rhine and Ruhr / Flak an Rhein und Ruhr. $10.00. 

(   )  #637-08  French Campaign Sketches / Skizzen aus dem Westfeldzug. $10.00. 

(   )  #637-09  Russian Front Sketches / Skizzen aus dem Ostfeldzug. $10.00. 

(   )  #637-10  German War Artists / Deutsche Kriegszeichner. $10.00 
 

(   )  #637-910  Complete Set of All Ten GERMAN WAR ART Books – only $80.00. 

GERMAN WAR ART Book Series! These ten books contain illustrations 

of German War Art (mostly Third Reich). Dual English/German captions. 

Most have fifty or more illustrations, black-and-white only (except for some 

front covers), softcover. $10.00 per book OR Complete Set of All Ten GER-

MAN WAR ART Books just $80.00. Plus shipping/handling. 

#635-905 Reichsarbeitsdienst. 

Five volume picture book se-

ries.  $10.00 per volume or 

Complete Set of All Five Vol-

umes just $40.00. 

#677-904 BLOOD AND HONOR by Alfred Rosenberg is translated 

from the Third Reich original Blut und Ehre. Each of the four 

softcover volumes contains one of the four chapters from the original. 

Complete Set of All Four Volumes only $35.00. 
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(   )  #635-01 Reichsarbeit – Volume One: Women. $10.00. 

(   )  #635-02 Reichsarbeit – Volume Two: Peace. $10.00. 

(   )  #635-03 Reichsarbeit – Volume Three: Poland. $10.00. 

(   )  #635-04 Reichsarbeit – Volume Four: Norway. $10.00. 

(   )  #635-05 Reichsarbeit – Volume One: Russia. $10.00. 
 

(   )  #635-905 Complete Set of All Five Volumes of Reichsarbeitsdienst – only $40.00. 
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(  )  #638-903  SS Song Books with English Translation - Complete Set 

of Three Volumes. Many people are fascinated by the music, but wonder 

what the words mean. Now you can find out! This book includes the music 

notes, German text and English translation. Each softcover volume has 

over 100 pages. Complete Set of all Three Volumes - $25.00. 

#629-910 Set of TEN Nazi Picture Books: Jews, USA 

and Roosevelt. Fascinating pictorial portray from the per-

spective of National Socialist Germany. The rare originals 

were printed on cheap paper, so the picture quality is not 

very good, but that does not diminish the historical inter-

est. Each softcover volume has over 50 pages.  

(   )  #626-902  The Jews in the USA – Two Volume Set. $20.00. 
 

(   )  #627-904  USA Behind the Scenes – Four Volume Set. $35.00. 
 

(   )  #628-904  Roosevelt & Company – Four Volume Set. $35.00. 
 

(   )  # 629-910  Special Offer: All TEN of the Above Picture Books – only $80.00. 

(   ) #630-904 Set of FOUR Nazi Picture Books: THE ETER-

NAL JEW. This is a picture book, NOT the famous film with the 

same title. (The original book has the same title and even the same 

front cover illusion as the film; it has the same SUBJECT as the 

film, but the CONTENTS are NOT the same.) The rare original 

was printed on cheap paper, so the picture quality is not very good, 

but that does not diminish the historical interest. Each softcover 

volume has over 60 pages. Complete Set of All Four Volumes – 

$30.00. 

#901-907 THE BRONZE HEART. Translated from the Third Reich original 

Das eherne Herz by Dr. Joseph Goebbels. It is a compilation of his speeches 

and essays from October 3, 1941 to September 20, 1942, when Germany was at 

its height and final victory appeared to be within its reach. Each softcover vol-

ume has over 50 pages. Complete Set of All Seven Volumes only $60.00. 



(   )  #613 The Freedom of the Warrior. A celebration of the warrior and soldier from a National 

Socialist perspective. The first chapter is Nietzschean in style. The rest is a dialogue between two 

Freikorps soldiers in the German east. SC. 48pp. $10.00. 
 

(   )  #648 Struggle and War. Eggers gave Struggle and War to his comrades on the first day he took 

to the field. It is essentially a short compilation of excerpts, both prose and poetry, from his numer-

ous other works. SC. 41pp. $10.00. 
 

(    )  #649 Rome against Reich:  A Chapter of German History Around Bismarck. A condemnation of political 

Catholicism in the Bismarck era. SC. 57pp. $10.00. 
 

(   )  #650 The Warrior Revolution.  Eggers vividly describes the transformation from civilian into the battle-

hardened soldier who becomes the backbone of the National Socialist revolution. His enthusiastic text sometimes 

brings the “blonde beast” image to mind, although Eggers points out the difference. SC. 54pp. $10.00.  
 

(   )  #653  Live Bravely and Die Courageously. Translated from Egger’s Third Reich original Vom mutigen Leben 

und tapferen Sterben. In one chapter a lad asks a warrior questions about prayer, honor, life and death. h. The warri-

or’s answers provide a fascinating and profound insight into his non-Christian life view. Softcover. 58pp. $10.00.  

 

. (  ) #654 German Affirmation.  Translated fromEggers Third Reich original Deutsches Bekenntnis. Chapters in-

clude: German Faith, The Gateway of Freedom, The German Soul, We Germans, About War, Vanguard, The Term 

In Vain, Volunteers, The Creative Power of Poverty, The Great Yearning, Motherliness, A Father Ponders Over the 

Cradle, The Struggle for Knowledge and The Call. There is a strong religious tone in some of these chapters and 

poems, although it is definitely non-Christian. Dual English/German text. Softcover. 56pp. $10.00. 
 

(   )  #689-001  Father of All Things by Kurt Eggers. Translated from the Third Reich original. It is exactly what the 

subtitle states: A book of war! Softcover. 63pp. – $10.00. 
 

(   )  #689-002 Hostility by Kurt Eggers. Translated from the Third Reich original. Chapters include: Comrades!, 

Our World, Pain, Being Able to Be Enemy! The original illustrations are included. Softcover. 42pp. – $10.00. 
 

(   )  #689-003 The War of the Warrior by Kurt Eggers. Translated from the Third Reich original. It is, as the subti-

tle states, a collection of thoughts in the field. The chapters include: Our Faith, The Reich, We have heard the Führer, 

“The soldier alone is the free man”, The School of the Test, Waiting, The Fate of the Soldiers, Between the Battles, 

“No more beautiful death in the world…”, Duty and Conscience, The Reich in Yearning and Reality, The Discussion 

of Death and The Discussion of Peace. Softcover. 52pp. – $10.00. 
 

(   )  #689-004 The German Demon by Kurt Eggers. Translated from the Third Reich original. This collection of  
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Kurt Eggers:  

Warrior Prophet of 

the Reich 
 

Kurt Eggers was the editor of the SS newspa-

per Das Schwarze Korps and an SS war cor-

respondent. After he was killed on the Rus-

sian front in 1943, an SS regiment was 

named after him: the SS-Standarte Kurt Eg-

gers.  Kurt Eggers was a true National So-

cialist warrior-poet whose works provide a 

fascinating look into the soul of the ideal SS 

warrior. These books are translated from the 

Third Reich originals! 

 



poems was dedicated to his friend Heinrich Schwarz. Softcover. 40pp. – $10.00. 
 

(   )  #689-005 The Emperor of the Romans Against the King of the Jews. Translated from the Third Reich 

original published by Kurt Eggers. It consists of the anti-Christian writings of the Roman Emperor Julian aka Jul-

ian the Apostate preceded by an introduction by Kurt Eggers. Softcover. 40pp. – $10.00. 
 

(   )  #689-006 The Funeral Pile – Words of Great Heretics. Translated from the Third original published by 

Kurt Eggers. Most of these quite anti-Christian quotations date from the 14h to 19th century, although some go all 

the way back to the 4th century Roman Emperor Julian. The men quoted include, but are not limited to, the follow-

ing: Hoffmann von Fallersleben, Walther v. d. Vogelreide, Frederick the Great (including his “Ode to the Prus-

sians“), Nietzsche, Schopenhauer, Goethe, Schiller, Kant, Bismarck. Gneisenau, H. St. Chamberlain, Ernst Moritz 

Arndt and Ulrich von Hutten. All in all, quite a collection. And definitely iconoclastic! Softcover. 82pp – $10.00. 
 

(   )  #693 The Birth of the Millennium. Translated from the Third Reich original Die Geburt des Jahrtausends, 

which was published in 1936 and dedicated to his sons Jörg and Wulf. The terms ”law” [Gesetz] and 

“lawful” [gesetzmäßig] as used by Eggers in this book do not refer to jurisprudence, rather to a kind of law of na-

ture, namely the law of one’s own true nature. “Order” refers to the natural order, living and acting in accordance 

to this law. Softcover. 130pp. $10.00. 
 

(   )  #689-913  Kurt Eggers Book Series: All Thirteen Books only $95.00!. 
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(  )  #680-903 STRUGGLE FOR BERLIN by Dr. Joseph Goebbels, 

published here in three softcover volumes, provides a fascinating first-

hand account of the difficult, brilliant and bloody battle to win the 

hearts and minds of the Berliner, especially the often strongly pro-

Communist worker. Complete Set of All Three Volumes only $25.00. 

#683-905 ATTACK by Dr. Joseph Goebbels is translated from 

the Third Reich original Der Angriff: Aufsätze aus der Kampfzeit. 

This collection of essays written between 1927 and 1930 was 

originally published in 1936. Complete Set of All Five Volumes 

only $45.00. 

 

(   )  #687-905 SIGNALS OF THE NEW TIME by Dr. Joseph Goeb-

bels is translated from the Third Reich original Signale der neuen Zeit. 

It consists of 25 speeches delivered between 1927 and 1934. All but the 

first five speeches date after the NSDAP’s rise to power on January 30, 

1933. Each of the five softcover volumes has fifty or more pages. 

Softcover. Complete Set of All Five Volumes. $45.00. 



#178/179 
Soldout 

(  )  #076 Freemasonry: Ideology, Organization and Policy by Dieter Schwarz. Softcover. 68pp. $10.00. 
 

(   )  #118 Epic: The Story of the Waffen-SS - SS General Leon DeGrelle. SC. 68pp. Sold out! 
 

(   )  #504 SS Man, Be Fruitful! Reprint of an original SS picture book (Sieg der Waffe – Sieg des Kindes) urging 

the SS man to select a racially equal wife and raise a large family. Dual English/German text. SC. 76pp. $10.00. 
 

(   )  #505 Dr. Joseph Goebbels TOTAL WAR Speech. Dual English/German text. SC. 60pp. $10.00 
 

(   )  #506 Aryan Portraits by famous SS Artist Wolfgang Willrich The Aryan ideal is successfully captured in 

this collection of b/w sketches from the SS original. Dual English/German text. SC. 40pp. $10.00. 
 

(   )  #509 Race and Population: Pictures Speak! Pictorial contrasting of Aryan and non-Aryan. SC. 47pp. 

$10.00. 
 

(   )  #510 Nude Photography in Nazi Germany. Over 100 explicit female b/w photos portray Aryan beauty. Sen-

sual yes, pornographic no. Unfortunately, the print quality is “modest”., but it’s a nice conversation piece. SC. 

96pp – temporarily soldout. 
 

(   )   #512 Adolf Hitler’s Family Tree – The Untold Story of the Hitler Family by A. Konder. SC. 90pp. 

$10.00. 
 

(   )  #530 SS Picture Book: River of Life. SS picture book extolling the Aryan family and home. SC. 54pp. 

$10.00. 
 

(    )  #531 Selected Quotations from Adolf Hitler’s MEIN KAMPF. Self-explanatory.  SC. 48pp. $10.00 
 

(   )  #542  Command and Obedience: SS Leadership Guide by Alfred Kotz. SC. 89pp. $10.00. 
 

(   )  #543  SS Defender against Bolshevism by Reichsführer SS Heinrich Himmler. SC. 40pp. $10.00 
 

(  )  #544  Fallen for the Fatherland. Book to comfort the families of the war dead. Christian. SC. 87pp. $10.00. 
 

(  )  #545  Adolf Hitler speaks to His Youth – Selected Quotations. Self-explanatory. The quotations come from 

his speeches, not from “Mein Kampf”. SC. 68pp. $10.00 
 

(   )  #546  An American sees the New Germany by Doug Brinkley. Fascinating sympathetic description of the 

early Third Reich by an American journalist who traveled extensively in Germany from 1932 through 1934. He 

personally met Hitler and other leaders, visited a concentration camp and the German Work Service. SC. 92pp. 

$10.00 
 

(   )  #548  Attack against the National Socialist World-View by Dieter Schwarz. Translated from the SS origi-

nal. Examines ideological opponents, including “political Catholicism”. SC. 42pp. $10.00. 
 

(  ) #549 Soldiers against Death and the Devil. Lots of combat action! The author, who was both a fully trained 

soldier and a war correspondent, captures the spirit of the Reich’s crusade against Bolshevism during the first sev-

eral months of Operation Barbarossa. SC. 175pp. $10.00 
 

(  )  #558  Religious Attitudes of the Indo-Europeans by Hans F. K. Guenther. Imported. SC. Soldout!   
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(   ) #560 The SS Calls You! Translated from an original SS recruitment booklet aimed at youth and their parents. 

Describes Waffen-SS career options, training, promotion opportunity, SS war stories (including anti-partisan activ-

ity by the security police on the eastern front) and Waffen-SS / Heer (army) rank comparison. SC, 89pp. $10.00. 
 

(  )  #561 You and Your Folk. Translated from the Third Reich original Du und Dein Volk. Given to German boys 

and girls upon graduation, this booklet summarizes basic concepts such as folk, fatherland, Reich, race, duty, com-

radeship and patriotism and encourages them to become productive members of the folk community. SC. 52pp. 

$10.00. 
 

(  )  #562 My Part in Germany’s Fight. Goebbels‘ diary from early 1932 until spring 1933. SC. 220pp. $10.00.  
 

(  )  #563 SS Guidelines for Adolf Hitler’s Birthday. Translated from the SS original published by the Reichsfüh-

rer-SS in 1943. Instructs how to properly celebrate the Führer's birthday on April 20. SC. 76pp. $10.00. 
 

(   )  #564 Looking East: Germany beyond the Vistula. Translated from the Third Reich original. History and 

description of the eastern provinces of the German Reich. SC. 47pp. $10.00. 
 

(   )  #565 Germanic Volunteers of the Waffen-SS. Translated from the SS original. This collection of true war 

stories from the eastern front was published by the SS as a tribute to the Waffen-SS volunteers, especially the non-

Germans from other Germanic lands. SC. A dozen original illustrations. 48pp. $10.00. 
 

(   )  #566-01 Hitler: Bungling Amateur or Military Genius? by A.V. Schaerffenberg. POSTWAR controversial 

revisionist portrayal of Hitler as military commander. 80 original illustrations. SC. 170pp. $10.00. 
 

(   )  #566-02 Hitler at War: What Really Happened? Revised edition of #566-01. SC. 220pp. – soldout.  
 

(   )  #567 Germany Reborn by Hermann Goering. Written in 1934 this book covers the rise to power and the first 

year of rule, including a chapter on Goering’s tasks. SC. 58pp. $10.00. 
 

(   )  #568  The Reich Government. Translated from Third Reich originals. Covers economics, social welfare, law 

and legislation plus several short profiles of political leaders. SC. 111pp. $10.00. 
 

(   )  #569 The New Germany Desires Work and Peace. Hitler speeches. SC. 80pp. $10.00. 
 

(  )  #570  Positive Christianity in the Third Reich by Prof. Fabricius. Refutes claim that the Third Reich was 

anti-Christian. Translated from the Third Reich original. SC. 56pp. $10.00. 
 

(   )  #571  The Programme of the NSDAP: The National Socialist German Workers’ Party and its General 

Conceptions by Gottfried Feder. Translated from the NSDAP origjnal. SC. 78pp. $10.00. 
 

(  ) #575 Hitler’s Great Military Parade. The biggest military parade in the Third Reich was held on Hitler's fifti-

eth birthday on April 20, 1939. This is essentially a reprint of the famous - but rare - Heinrich Hoffmann picture 

book Ein Volk ehrt seinen Führer with dual English/German text. SC. 64pp. $10.00 
 

(   )  #576 Thirty War Articles for the German Folk by Goebbels. Dual English/German text. SC. 63pp. $10.00. 
 

(  )  #577 The War Goal of World Plutocracy: Germany Must Die! This OTHER “final solution” stiffened Ger-

man resistance and hence prolonged the war. Dual English/German text. SC. 70pp. $10.00. 
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German resistance and hence prolonged the war. Dual English/German text. SC. 70pp. $10.00. 
 

(   )  #578 The National Socialist Revolution and the S.A. by S.A. Chief of Staff Ernst Röhm. Dual English/

German text. Translated from the original published in June 1934 just before the purge. SC. 48pp. $10.00.  
 

(   )  #579 Adolf Hitler: A Short Sketch of his Life by Bouhler. SC. 40pp. $10.00. 
 

(  )  #580 Communism with the Mask Off and Bolshevism in Theory and Practice by Dr. Joseph Goebbels. 

Translated from the Third Reich originals. SC. 59pp. $10.00. 
 

(  ) #581 The Führer’s Courage by Ernst Günther Dickmann. Translated from the Third Reich original. The na-

tion’s need for courage by each individual folk comrade. SC. 40pp. $10.00.  
 

(  ) #582 Germany’s Hitler by Heinz A. Heinz. Translated from the Third Reich original. SC. 176pp. $10.00. 
 

(  )  #584 Courier Adolf Hitler: 1914 – 1918. Written by a close comrade of Hitler who served in the same courier 

unit for three years! SC. 48pp. $10.00.  
 

(  )  #585 The SS Looks at America. Translated from the SS original. The author (of at least a part) had traveled 

extensively throughout the United States both before and after the great stock market collapse of 1929. Not surpris-

ingly, he shows mixed feelings toward America: on the one hand, awe for the vastness and beauty of the land and 

respect for the accomplishments of the predominantly Germanic settlers, and on the other hand  outrage over the 

rape of the land by big business and the Jewish domination of American life. SC. 70pp. $10.00. 
 

(   )  #586  German Youth in a Changing World. Imported. SC. 48pp. $10.00.  
 

(  )  #587 Reinhard Heydrich: The Ideal National Socialist. Translated from THREE original Schutzstaffel pub-

lications. It includes articles and speeches by Heydrich himself, articles about Heydrich, eulogies to Heydrich by 

Hitler, Himmler, Daluege and Bormann, plus a biography written postwar. 40pp. SC. $10.00. 
 

(  )  #588 Germanic Community. Translated from an original Third Reich picture book. SC. 64pp. $10.00. 
 

(  )  #589-A German Home Front: Volume One. Often touching personal accounts of the folks back home, their 

concern for the boys at the front, their desire and indeed concrete effort to do their part. SC. 80pp. $10.00.  
 

(   )  #590-A  Faith in Germany – Volume One: Verdun by Hans Zöberlein. Exciting, realistic portrayal of WWI 

trench warfare written by a combat-hardened German veteran. SC. 111pp. $10.00. 
 

(   )  #591 SS Mate Selection and Race. Translated from the SS original. SC. 40pp. $10.00. 
 

(   )  #593 U-Boat Attack. Translated from the Third Reich original. SC. 124pp. $10.00. 
 

(  ) #594 Bolshevism – Jewish Sub-Humanity is translated from the Schutzstaffel original published by the 

Reichsführer-SS / SS Main Office – Education Office and marked "only for officers". SC. 46pp. $10.00.  
 

(  ) #595 Europe's Liberation War is the text of the speech delivered by Reich Minister Joachim von Ribbentrop 

in Berlin on November 26, 1941. SC. 40pp. $10.00. 
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(   ) #596 The Reich as Task is translated from the Third Reich original by Friedrich Schmidt. SC. 44pp. $10.00.  
 

(  )  #599 Sufferings of Eastern Germany, originally published in 1931, describes the plight of Germany’s eastern 

provinces in the Weimar period. SC. 61pp. $10.00. 
 

(  ) #610 Horst Wessel: Life and Death is translated from the Third Reich original. It includes a short biography, 

memories of him written by his comrades, three S.A. fighting songs written by him, two poems about him, and two 

accounts of this death by his nurse and by his doctor as well as 23 photographs. (Note: This book is essentially a 

new translation of the same material in the old, discontinued item #057.) SC, 80pp. $10.00.  
 

(  )  #611 Capitulate, Never!, translated from the Third Reich original, is the famous speech by Dr. Goebbels’ 

State Secretary Werner Naumann delivered on March 23, 1945 in the Hofbräuhaus in Munich. This speech is an 

example of the Aushalten! - Hold Out! - theme of the time. Furthermore, it specifically mentions the National So-

cialist Werwolf resistance movement. (Note: This is essentially a new translation of the same material in the old, 

discontinued item #196.) SC, 47pp. $10.00.  
 

(  )  #612 The Myth of the Twentieth Century by Alfred Rosenberg. One of the most important political-

philosophical works of the Third Reich. In English. Imported. SC. 470pp. – sold out. 
 

(  )  #615 Friend Hein / Freund Hein is translated from the Third Reich original Freund Hei. The author is alleg-

edly Heinrich Himmler  writing under the pseudonym Wulf Sörensen. This work is a rejection of the Christian 

concept of death. Dual English/German text. SC. 52pp. $10.00. 
 

(   )  #616 German Labour Service. Translated from the Third Reich original. SC. 43pp. $10.00.  
 

(  )  #617 German War Christmas is translated/excerpted from the Third Reich original Deutsche Kriegswei-

hnacht, published in 1944. It consists of letters to and from the front – both World War One and World War Two – 

as well as (presumably true) stories of Christmas events. SC. 51pp. $10.00.   
 

(  )  #618 Tank-Hunters to the Front! German anti-tank guns in action during the Blitzkrieg against France, in-

cluding several eye-witness accounts of combat. SC. 120pp. $10.00.  
 

(   )  #619 Political Essays by Alfred Rosenberg. SC. 152pp. Soldout!  
 

(  )  #621 The Subhuman. Translated from the rare SS picture book “Der Untermensch”. SC. 51pp. $10.00. 
 

(   )  #624 Awakening: Letters of Germanic Volunteers of the SS-Division Wiking. Translated from the Third 

Reich original Aufbruch: Briefe von germanischen Freiwilligen der SS-Division Wiking. Letters from Waffen-SS 

volunteers from many countries and their family members dealing with enlistment, training and the front, but all 

above with what the men themselves felt and thought. SC. 44pp. $10.00.  
 

(   )  #625 SS Family Celebrations. Translated from the SS original. The meaning and significance as well as the 

suggested celebration of various holidays in the SS family. SC. 75pp. $10.00. 
 

(  )  #631 The Spiritual Foundations of the New Europe by Dr. Otto Dietrich. SC. 40pp. $10.00. 
 

(   )  #633-01 The Brown Army / Das Braune Heer. Heinrich Hoffmann picture book about the SA. Introduction 
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by Adolf Hitler. Dual English/German. SC. 110pp.—temporarily sold-out. 
 

(   )  #633-02  Dr. Robert Ley and His Path with the German Worker to the Führer / Dr. Robert Ley und 

sein Weg mit dem deutschen Arbeiter zum Führer. Heinrich Hoffmann picture book. Dual English/German. 

SC. 105pp. – temporarily soldout. 
 

(   )  #634  Shoulder Spades. Work Service picture book in English. SC. 81pp. $10.00. 
 

(   )  #646 Discipline and Order: Foundations of National Socialist Ethics. The folk was created by God and 

each folk comrade has a divine duty to serve the folk. Topics include sexuality (including premarital sex and the 

illegitimate child), marriage, child raising (both in the parental home and in the Hitler Youth), serving as a follow-

er, honor, truthfulness, loyalty, faith (including a carefully written presentation of the friction between non-

Christian and Christian) and leadership. SC. 63pp. $10.00. 
 

(   )  #647 Immorality in the Talmud by Alfred Rosenberg. SC. 55pp. $10.00. 
 

(   )  #652 German Art and Degenerate “Art”: Work of Art and Caricature as Mirror of the Worldview. 

Translated from the famous but rare Third Reich original by Dr. Adolf Dresler. Adolf Hitler’s speech at the open-

ing of the House of German Art with his analysis of “modern art“ is followed by the pictorial juxtaposition of 

“degenerate art” and “German art” . SC, 77pp. $10.00. 
 

(   )  #655  Our Hitler. A juxtaposition of anti-Hitler and pro-Hitler illustrations endeavoring to convince the peo-

ple of German-occupied Luxembourg in 1940 that Allied propaganda is a lie. SC. 47pp. $10.00. 
 

(   )  #656 Struggle as Life Law. Translated from the original published in 1944 by the NS Leadership Staff of the 

High Command of the Armed Forces. Every individual, man and woman, soldier and civilian, as well as the folk, 

fights constantly, in one way or another, for survival. Includes 19 b/w illustrations. SC. 72pp. $10.00. 
 

(   )  #657 European Front: Soldiers Build Europe Walther Tröge. Soldierly idealism and the Greater Europe 

idea as the driving force behind both the Waffen-SS volunteers from throughout Europe as well as German’s Axis 

allies. Sections on not only Germany, but also on Italy, Romania, Finland, Hungary, Slovakia, Croatia, Bulgaria, 

Spain, Portugal and even  France. The role of various European nations in the defense of Europe against non-

European invaders throughout history and England’s negative influence. Furthermore, the German Reich idea is 

contrasted to that of the British Empire. SC. 49pp. $10.00 
 

(   )  #658 Afrikakorps 1941: The Official History Published by the General Command of the German Afri-

kakorps. Translated from the rare original with brief foreword by Rommel. Most of the text was written by Colo-

nel Bayerlein, the D.A.K.‘s Chief of Staff. Includes over thirty original illustrations. SC. 61pp. $10.00. 
 

(   )  #659 Blood Martyrs of the Hitler Youth. Even teenagers and children fell victim to communist terror. Note: 

This is essentially a new translation of the same material as in the old item #043. SC. 41pp. $10.00.   
 

(   )  #660 Ten Years Unknown S.A.-Man. Translated from the Third Reich original Zehn Jahre Unbekannter 

S.A.-Mann. The author was himself an “Old Fighter“, namely a party member since before the 1923 Putsch, a 

World War One combat veteran and a NSDAP stormtrooper. He was also “unknown“ in the sense that he chose to 

write  
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this book anonymously. Furthermore, he knew and even served under both Horst Wessel and Hans Eberhard Mai-

kowski. In short, he lived, embodied – and here portrays from his heart – the S.A. spirit. [Note: This is essentially 

just a NEW translation of the SAME material in the earlier, now out-of-print book, THE UNKNOWN 

STORMTROOPER.] Softcover. 106pp. $10.00. 
 

(   )  #661 The Voice of the Ancestors – Wulf Sörensen. This lengthy poem was allegedly written by SS-Führer 

Heinrich Himmler himself under a pseudonym. Translated from the SS original. This is essentially a new transla-

tion of the same material as in the old item #047. SC. 40pp. $10.00.   

 

(    )  #664  The Hitler Trial. Translated from the Third Reich original. Karl Richard Ganzer provides a brief, but 

fascinating, look at the trial from a National Socialist perspective. SC. 40pp. $10.00.     
 

(   )  #665  Putsch and Landsberg. Translated from two original articles. Alfred Rosenberg presents his own eye-

witness account of the Putsch and Karl Richard Ganzer describes Hitler’s in Landsberg prison. SC. 40pp. $10.00. 
 

(   )  #667 The Jewish Question by Arno Schickedanz. SC. 44pp. $10.00. 
 

(   )  #668 Russia: The Tragedy Between Asia and Europe. The author, Ad. Volk, was a Baltic-German who 

lived in Czarist Russia. He personally knew many prominent Russians of the era, including the Czar‘s own broth-

er-in-law! His presentation of Russian history, description of the Russian soul and commentary on the rise of Bol-

shevism provide fascinating insights. SC. 43pp. $10.00. 
 

(   )  #678 God and Folk – Soldierly Affirmation. Translated from the Third Reich original. In this rejection of 

Christianity, service to the God-given folk is proclaimed true meaning of life and ultimate religious act. Softcov-

er. 72pp. $10.00.. 
 

(   )  #679 Hitler Youth Quex. Translated from K. A. Schenzinger’s 1932 novel upon which the famous film of 

the same name was based. Softcover. 150pp. $10.00.. 
 

(   )  #681 Julius Streicher’s Political Testament: My Affirmation. Translated from the summer 1945 original. 

Softcover. 43pp. $10.00. 
 

(   )  #682 My Political Awakening by NSDAP founder and honorary chairman Anton Drexler. Translated from 

the 1923 German original. Softcover. 55pp. 10.00.. 
 

(   )  #684 The Sins of High Finance by Theodor Fritsch. Translated from the rare 1927 German original. Fritsch 

was one of the most famous anti-Jewish authors of that era. SC. 115pp. $10.00. 
 

(   )  #685 Basic Ideas of National Socialist Cultural Policy. Translated from the Third Reich original 

Grundgedanken nationalsozialistischer Kulturpolitik by Munich university professor Wolfgang Schulz. The ob-

jective of this policy was a culture that remained true to folk and race and hence promoted the spiritual and bio-

logical health and integrity of both. Softcover. 117pp. $10.00. 
 

(   )  #686 The Wisdom of the Soldier. Translated from the 1937 special Wehrmacht edition of Die Weisheit des 

Soldaten by Dr. Bruno H. Jahn. Although the author affirms National Socialism, and especially the folk commu-

nity concept, it is clear that he nonetheless has sympathy for more old-fashioned social norms as well as higher  
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education. Softcover. 68pp. $10.00.  
 

(   )  #690 Russia’s Gravediggers. Translated from the German original Totengräber Rußlands. It consists of 

drawings of the Jewish leaders of the Soviet Union by Otto Kurfell with verses by Dietrich Eckart and a foreword 

by Alfred Rosenberg dated November 1921. Softcover. 41pp. $10.00.  
 

(   )  #691 The Party Program: Essence, Principles and Goals of the NSDAP. Ttranslated from the 1943 edition 

of Das Parteiprogramm: Wesen, Grundsätze und Ziele der NSDAP. by Alfred Rosenberg, which had originally 

appeared in 1922 as the NSDAP’s first official party publication. [Note: This is the same program as in item #571, 

but with different commentary, namely from Rosenberg instead of Feder.] Softcover. 60pp. $10.00.  
 

(   )  #692 Dietrich Eckart: A German Life. Translated from the German Dietrich Eckart, ein deutsches Leben, 

which is in turn the first chapter of the 1928 edition of Alfred Rosenberg’s book Dietrich Eckart: Ein Vermächtnis. 

Softcover. 52pp. $10.00. 
 

(   )  #694 Judaism in Music by Richard Wagner. Reprint of the 1850 translation by William Ashton Ellis. Soft 

cover. 40pp. $10.00. 
 

(   )  #695 Winston Churchill: The Life of the General Criminal of World History. Translated from the 1940 

Third Reich original Winston Churchill – Das Leben des Generalverbrechers der Weltgeschichte. It is a brief, very 

hostile, but still entertaining, biography of said politician. Softcover. 47pp. $10.00.  
 

(   )  #696 Why We Fight. Translated from the Third Reich original Wofür Wir Kämpfen, which was published by 

the German Army Personnel Office [Personalamt des Heeres] in 1944 with a forward by Alfred Rosenberg. Intend-

ed to bolster the fighting spirit and ideological foundation of the officer corps, it consists of 35 questions and an-

swers. Subjects include: Jewry, Bolshevism, Freemasonry, England, America and National Socialism. Softcover. 

105pp. $10.00  
 

(   )  #697 Poetess of the Reich. Short compilation of prose and poetry written by a postwar American woman in-

spired by the Third Reich. Softcover. 51pp. $10.00. 
 

(   )  #698 Soldier Faith Soldier Honor. Translated from the Third Reich original Soldatenglaube Soldatenehre by 

Matthes Ziegler. Includes the soldier’s oaths for both the Wehrmacht and the Schutzstaffel, chapters entitled “Your 

Folk“, “The Reich”, ”Our Führer”, “The Flag Oath” and “The Duties of the German Soldier” as well as several 

quotations and poems by prominent Third Reich figures. SC. 41pp. $10.00. 
 

(   )  #699 Jews with the White Vest. Translated from the original Juden mit der Weißen Weste by Erwin Knocker. 

Brief depictions of five Jewish financiers in the late 19th and early 20th centuries, whose machinations caused 

great harm in Germany despite their “white vest” of “respectability”. SC. 48pp. $10.00.  
 

(   )  #900 The Jew’s Trail through the Ages. Translated from the 1937 edition of Die Spur des Juden im Wandel 

der Zeiten, written by Alfred Rosenberg in 1919 and first published in 1920. Tracing Jewry’s interaction with non-

Jews from antiquity to the 20th century, Rosenberg finds a pattern. First, the Jews are tolerated despite their exclu-

sivity. Their usury results in great wealth and influence, often even special privileges. Ultimately, the burden of 

usury, abuse of power, arrogance and open hostility toward everything non-Jewish trigger a backlash. Relying 

heavily on Jewish sources such as the Talmud and various Jewish authors, Rosenberg examines the Jewish spirit as 

well as the Jewish role in Freemasonry, the French revolution and communism. SC. 171pp. $10.00. 
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(   )  #640-01  SS Viewpoint: Volume One - SS Front Reports 1941-1942. 40pp. $10.00. 

(   )  #640-02  SS Viewpoint: Volume Two - SS Front Reports 1942-1943. 42pp. $10.00. 

(   )  #640-03  SS Viewpoint: Volume Three - SS Front Reports 1943-1945. 44pp. $10.00. 

(   )  #640-04  SS Viewpoint: Volume Four - SS Heroes. 46pp. $10.00. 

(   )  #640-05  SS Viewpoint: Volume Five - SS Lead Articles 1941-1942. 45pp. $10.00. 

(   )  #640-06  SS Viewpoint: Volume Six - SS Lead Articles 1942-1943. 44pp. $10.00. 

(   )  #640-07  SS Viewpoint: Volume Seven - SS Lead Articles 1943-1945. 41pp. $10.00. 

(   )  #640-08  SS Viewpoint: Volume Eight - Soldier and War. 41pp. $10.00. 

(   )  #640-09  SS Viewpoint: Volume Nine - Wife and Family. 49pp. $10.00. 

(   )  #640-10  SS Viewpoint: Volume Ten - Germany. 51pp. $10.00. 

(   )  #640-11  SS Viewpoint: Volume Eleven - Europe. 49pp. $10.00. 

(   )  #640-12  SS Viewpoint: Volume Twelve - Honor and Loyalty. 48pp. $10.00. 
 

(   )  #640-912  SS Viewpoint: Complete Set of All Twelve Volumes. Only $95.00 

SS Viewpoint. Translated from the official SS news-

paper Das Schwarze Korps. Each volume concen-

trates on a specific theme. 40-51pp. per volume, SC. 

$10.00 each or Complete Set of All Twelve Volumes 

only $95.00 plus shipping/handling. 

Now Back in Stock ! 
 

(   )  #641-901 SS CHRONICLES. Complete Set of the 

First Twelve Volumes.  $95.00.  
 

Each volume consists of selected articles from generally ONE 
issue of the official SS weekly newspaper, Das Schwarze Korps, 

starting with the first issue of September 1939. Each softcover 

volume has fifty or more pages.  

Visit our web-site 

www.third-reich-books.com 
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Order Form 
 

Send me the following items. Enclosed is my full payment of  __________ .  Drafts must be payable in 

U.S. Dollars payable on a U.S. bank. Make check payable to: RJG Enterprises Inc.. Mail to: RJG En-

terprises Inc., PO Box 612, Fairbury NE 68352 USA.  

 

Remember to add shipping/handling: In USA add 10%; elsewhere add 30%. We also accept EURO 

banknotes (not coins). Figure one Euro equals one U.S. dollar. Remember to add shipping/handling per 

above. 
  

Item Number                    Description                                                                                               Price 
 

___________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 

Subtotal ________________ 

 

Shipping/Handling (see above) ________________ 

 

Total ________________ 

 

Name ______________________________________________________________________________________ 

 

Street ______________________________________________________________________________________ 

 

City _______________________ State or Province _____________ Zip or Postal Code ____________________ 

 

Country ____________________________________________________________________________________ 

 

Optional: 

 

Tel. # _______________________________________ Email Address __________________________________ 

 

RJG Enterprises Inc.  – PO Box 612 – Fairbury NE 68352 – USA 
 

 


